I Appendix zum 2. Tlanzer Artikelbrief vom 25. Juni 1526.
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zehenden vnd vmb all ansprachen des zehenden halben vierhunder guldin,
LX cr. fiir ein guldin, geben sbllen vff zyll vnd tag, wie her nach volgt:
Des ersten die zwey hunderth R. gl. an vnser lieben frowen tag der
liechtmeB3! vnd dz vbrig zwey hunderth ouch an vnser lieben frowen tag
der liecht mef} nechst nach ein andren nach datum dis brieffs sin gellt one
allen sin costen vnd schaden vnd onne allen abgang. Vnd des pfarrers
lasBe man beliben nach lutt des artikell brieffs. Vnd séllent hie mit gericht
vnd geschlicht sin, dem gleben vnd triilich nachkomen an alles wegern
vnd appellieren, das sy vns anfengklichen versprochen vnd verheisen hant.
Vnd des zu warem vrkunth so haben wir disen spruch brieff mit des
Grawen Punds eygen jnsigel jn vnser aller namen besiglott vnd geben vff
sant Jorgen tag des jars getzallt von Christus geburtt fiinffzehen hundert
zwentzig vnd achtt jarren.

2 an gewonlicher gerichtt statt versehentlich wiederholt.

Nr. 96 Chur, 9. Juni 1528

Der Generalvikar des Bischofs Paul von Chur trennt auf Begehren der
Bewohner von Surcasti, Camuns und Tersnaus die Kirche St. Laurenz in
Surcasti von der Pfarrei St. Vincens in Vella und erhebt sie zur Pfarr-
kirche.

Or. Pg., GA Surcasti Nr. 18. Siegel des Generalvikars des Bistums Chur abhangend.

Vicarius reverendissimi in Christo patris et domini domini Pauli? dei et
apostolice sedis gracia episcopi Curiensis in spiritualibus generalis univer-
sis et singulis presentium inspectoribus noticiam subscriptorum cum salute
in domino sempiterna. Quamprimum officii nostri partes subivimus, id
unice curavimus, ut ea, que in divini cultus tendunt augmentum anima-
rumque promovent salutem, necnon pro quorumlibet christifidelium com-
modo facerent, summo studio promoveremus ac quoslibet ad ea conniten-
tibus in tam pio proposito, quantum de omnipotentis dei gracia datur, con-
foveremus. Hinc est, quod cum vicini et habitatores in Lugnitz ultra aquam

12 Februar.
2 Paul Ziegler, Bischof von Chur 1505-1541.
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Obercastelfurt! in Gamuntz? Gailla’ et Tertznaus* Curiensis diocesis habi-
tantes veram et antiquam ipsorum ecclesiam parrochialem in Lugnitz3 ob
pericula quibuslibet ad eandem pergentibus et presertim tempore hiemali,
quando in loco eiusmodi minus quam profunde nives cadunt earundemque
nivium horribiles devolutiones, ventorum turbines et momentanee torren-
cium decursiones ac pleraque alia consimilia inminentibus citra magnum
vite discrimen et nominatim senes mulieres gravide et alie imbecilliores
persone pro verbo dei audiendo ac ecclesiasticis sacramentis recipiendis
visitare non possint, eapropterque ad nos tanquam eorum in spiritualibus
superiorem ordinarium recurrerunt ac nos pro condigna aliqua subventione
et signanter separatione huiusmodi quam humilime implorarunt. Nos ita-
que attendentes, quod potissima nostri officii porcio exigat et quantum de
equo et bono liceat huiuscemodi obviemus periculis et discriminibus.
Itcirco de expresso consensu dilectorum nobis in Christo Andree Zigka
plebani, Mauricii de Galbierth prefecti ac tocius communitatis in Lugnitz
necnon aliorum, quorum interest, nobis per patentes litteras remisso et
ostenso ecclesiam filialem sancti Laurencii in Obercastellfurt, que usque
huc iure parrochiano pretacte ecclesie in omnibus et per omnia subfuit,
unacum singulis vicinis et habitatoribus sub eius districtu degentibus sepa-
randam eamque in propriam ecclesiam parrochialem erigendam duximus
ac illam auctoritate nostra ordinaria, qua fungimur, perpetuis futuris
temporibus separamus erigimusque pariter et uti talem confirmamus,
harum serie litterarum concedentes prescriptis vicinis et habitatoribus, ut
cimiterium illic pro christifidelium ex hac vita migrancium sepultura,
sacramentorum eucharistie scilicet et sacri olei repositorium, baptisterium
campanas campanile et quecumque alia insignia ad veram parrochialem
ecclesiam spectancia et deinde ab eorum parrocho idoneo et per nos ad
curam animarum admisso illic pro tempore existente verbum dei in eadem
audire, eucharistie et quecumque alia ecclesiastica sacramenta ab eodem
sumere idemque eis illa ministrare libere et licite possint et valeant. Per
hanc tamen nostram concessionem nolumus et omnino non intendimus